Прилог 1
Врз основа на членот 7, во врска со членот 4, став 1, алинеја 2 од Одлуката на Деканот за распишување избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје со арх. бр. 03-1218/1 од 15.11.2024 година, како и врз основа на членот 11 од Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх. бр. 03-1251/2 од 20.11.2024 година, Изборната комисија на својата 3. седница одржана на 04.12.2024 година ја донесе следнава:

ОДЛУКА
за констатирање на кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“

1. Во согласност со Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх. бр. 03-1251/2 од 20.11.2024 година во предвидениот рок беа доставени 31 пријави за кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“. 
2. Изборната комисија ги разгледа пријавите и ја утврди следнава листа на кандидати:
Од прв циклус студии, прва година
1. Климент Колоски со број на индекс 2900п;
2. Сергеј Пуриќ со број на индекс 49387;
3. Стефанија Анѓелковска со број на индекс 49533;
4. Ања Симоноска со број на индекс 49490;
5. Јана Хубрева со број на индекс 49403;
6. Александар Бојчовски со број на индекс 49509;
7. Марија Деловска со број на индекс 412ј;
8. Стефани Милошевска со број на индекс 414ј;
9. Ангела Ѓорѓиоска со број на индекс 410ј;
10. Марко Мирчевски со број на индекс 408ј;
11. Зорина Савеска со број на индекс 49566;
12. Петар Мицкоски со број на индекс 49538;
13. Филип Тренкоски со број на индекс 49422;
14. Ангел Спасов со број на индекс 49491;
15. Евгенија Маслинко со број на индекс 49414;
16. Ивона Аврамоска со број на индекс 49423;

Од прв циклус студии, втора година
1. Ива Павлова со број на индекс 49222;
2. Иларија Думулкова со број на индекс 95па;
3. Емилија Петровска со број на индекс 49253;
4. Ангела Кекеновска со број на индекс 49242;
5. Ѓорѓи Шопоски со број на индекс 49323;
6. Ивона Тодорова со број на индекс 49305;
7. Анисија Угриновска со број на индекс 49194;

Од прв циклус студии, трета година 
1. Филип Петровски со број на индекс 49048;
2. Бојана Бурческа со број на индекс 48979;
3. Стефана Мартиновска со број на индекс 48793;
4. Стефанија Милеска со број на индекс 48965;

Од втор циклус на студии
1. Магдалена Петровска со број на индекс 983м;
2. Здравко Димитров со број на индекс 60пм;
3. Теа Димковска со број на индекс 51јм;
4. Ѓорѓи Хаџи-Василев со број на индекс 55пм;




ИЗБОРНА КОМИСИЈА

асс. д-р Теа Лалевска, с.р
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Марија Самарџиска, с.р



